
 

 

  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

      
   

All’amministrazione Trasparente 
Albo on line 

Atti 
 DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

OGGETTO:  DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA Programma Erasmus Plus – Azione KA1 – ERASMUS+1Progetto 2025-
1-IT02-KA122-SCH-000333852 — Una nuova scuola per tutti: il futuro attraverso gli ambienti di apprendimento e le nuove 
metodologie  CUP H57G25000200006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica è stato autorizzato con nota dell’Agenzia Nazionale 
Erasmus+ INDIRE;  
VISTO che l’impegno finanziario è stato comunicato con la stessa nota e che costituisce formale autorizzazione della spesa; 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la convenzione 2025-1-IT02-KA122-SCH-000333852 tra Indire e l’IC Leonardo da Vinci di Settala sottoscritta in data 
05/08/2025; 
VISTA  l’approvazione del Consiglio di Istituto della partecipazione al programma “Erasmus+”;  
VISTO il bando di selezione  interna personale docente per la partecipazione al Programma Erasmus Plus – Azione KA1 – 
ERASMUS+1Progetto 2025-1-IT02-KA122-SCH-000333852 — Una nuova scuola per tutti: il futuro attraverso gli ambienti di 
apprendimento e le nuove metodologie prot.n.993 del 04.02.2026  
VISTE le candidature pervenute;  
VISTO l’atto di nomina e convocazione della commissione giudicatrice delle candidature, prot. n.1131 del 06/02/2026;  
VISTO il Verbale della commissione riunitasi in data 09/02/2026, acquisito al protocollo in data 10/02/2026 con prot. n.1188;  
ESPLETATE le operazioni di disamina delle documentazioni allegate alle candidature pervenute ed effettuati i colloqui 
motivazionali;  
CONSIDERATO l'interesse pubblico per questa Istituzione Scolastica a procedere con l'attivazione di procedure 
amministrative volte ad avviare il progetto in oggetto;  
 
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»;  

DETERMINA 

Art.1 - Per le motivazioni espresse in premessa si intendono qui integralmente richiamate;  

Art.2 - Viene di seguito riportata la graduatoria provvisoria riguardante i docenti che hanno fatto richiesta di partecipazione 

alla mobilità e che la commissione, dopo aver valutato le richieste pervenute, ha strutturato come segue:  

 

Erasmus Plus – Azione KA1 – ERASMUS+1Progetto 2025-1-IT02-KA122-SCH-000333852 — Una nuova scuola per tutti: il 
futuro attraverso gli ambienti di apprendimento e le nuove metodologie CUP H57G25000200006 

Posizione Punteggio 

Allegato 

B 

Punteggio 

Allegato 

A 

DOCENTI   

1 30 30 ROSIELLO CARMELA 

2 30 24 MORATTI FRANCESCA 

3 29 19 ROSSETTINI CRISTINA 

4 29 12 BALDI FEDERICA 

5 19 // D’AMBROSIO EROS 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito   
Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci” 

Scuola Infanzia-Primaria-Secondaria I Gr. Settala-Rodano 

Via Verdi 8/b - 20090 Settala (MI) 

Tel. 0295770144-0295379121- 

miic8bn004@istruzione.it - miic8bn004@pec.istruzione.it 

www.icsettalarodano.edu.it – C.F. 91510760159 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA - C.F. 91510760159 C.M. MIIC8BN004 - AOHAGV9 - ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA

Prot. 0001210/U del 10/02/2026
IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 

  

La Commissione ha formulato la seguente graduatoria, tenendo conto della valutazione dei titoli dell’allegato A dei candidati risultati a 

parità di punteggio nell’allegato B.  In modo particolare si è proceduto all’analisi dei titoli culturali dichiarati nell’allegato A per le docenti 

Rosiello, Moratti, Rossettini e Baldi.  

Per il professore D’ambrosio, non si è proceduto alla valutazione dei titoli dell’allegato A, poiché non risulta a parità di punteggio con 

nessun altro candidato.  

Tutti i candidati esaminati hanno ottenuto il riconoscimento di una competenza linguistica paria almeno al livello B1 del CEFR 

Art. 3 Ricorso  
Avverso la graduatoria medesima e il presente atto, è consentito reclamo entro e non oltre le ore 23:59 del 15/02/2026, da 
inoltrare a questa Istituzione Scolastica. Trascorso tale termine l’atto diventerà definitivo. 

Il presente avviso viene affisso all’Albo on line e pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente e sul sito 

istituzionale di questa scuola. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
dott.ssa Concetta Frazzetta 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA - C.F. 91510760159 C.M. MIIC8BN004 - AOHAGV9 - ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA

Prot. 0001210/U del 10/02/2026
IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2026-02-10T15:55:57+0100
	CONCETTA FRAZZETTA


		2026-02-10T17:49:44+0100
	CONCETTA FRAZZETTA




